



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2018 № 1758-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 11.09.2013 г. № 2819-п/1 «Об утверждении Порядка
предоставления выплат Почетным гражданам
городского округа Тольятти, их родственникам
в случае смерти (гибели) Почетных граждан
городского округа Тольятти, а также оказания (отдания)
почестей Почетным гражданам городского округа Тольятти»

В связи с изменениями в структуре администрации городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 11.09.2013 г. № 2819-п/1 «Об утверждении Порядка предоставления выплат Почетным гражданам городского округа Тольятти, их родственникам в случае смерти (гибели) Почетных граждан городского округа Тольятти, а также оказания (отдания) почестей Почетным гражданам городского округа Тольятти» (далее - Постановление) (газета «Городские ведомости»; № 69, 13.09.2013; № 39, 09.06.2015; № 3, 22.01.2016; № 16, 22.03.2016; № 43, 05.07.2016; № 33, 16.05.2017), следующие изменения:

1.1. В пункте 4 Постановления слова «управлению по оргработе и связям с общественностью» заменить словами «Организационному управлению».

1.2. В пункте 5 Постановления слова «Управлению по оргработе и связям с общественностью администрации городского округа Тольятти (Алексеев А.А.)» заменить словами «Организационному управлению администрации городского округа Тольятти».

1.3. В пункте 6 Постановления слова «(Дементьев Д.В.)» заменить словами «(Лучина Л.В.)».

1.4. В пункте 7 Постановления слова «(Булюкина А.Н.)» заменить словами «(Тонковидова Н.А.)».

1.5. В пункте 11 Постановления слова «на руководителя аппарата администрации городского округа Тольятти Бычкову Е.Э.» заменить словами «оставляю за собой.».

2. Внести в Порядок предоставления выплат Почетным гражданам городского округа Тольятти, их родственникам в случае смерти (гибели) Почетных граждан городского округа Тольятти, а также оказания (отдания) почестей Почетным гражданам городского округа Тольятти, утвержденный Постановлением (далее - Порядок) (газета «Городские ведомости» № 69, 13.09.2013; № 39, 09.06.2015; № 3, 22.01.2016; № 16, 22.03.2016; № 43, 05.07.2016; № 33, 16.05.2017), следующие изменения:

2.1. В пункте 1.4 Порядка слова «управлением по оргработе и связям с общественностью администрации городского округа Тольятти» заменить словами «Организационным управлением администрации городского округа Тольятти (далее – Организационное управление).

2.2. В пункте 1.5 Порядка слова «управлением по оргработе и связям с общественностью администрации городского округа Тольятти (далее - Управление по оргработе)» заменить словами «Организационным управлением».

2.3. В пунктах 2.2, 2.3 и 5.8 Порядка слова «Управление по оргработе» заменить словами «Организационное управление».

2.4. Подпункт 3.5.1 пункта 3.5, подпункт 4.4.1 пункта 4.4, подпункт 4.5.1 пункта 4.5, подпункт 6.9.1 пункта 6.9, подпункт 6.10.1 пункта 6.10

Порядка после слов «(паспорт гражданина Российской Федерации)» дополнить словами «, страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования».

2.5. В подпункте 3.6.3 пункта 3.6 Порядка слово «(распоряжения)» исключить.

2.6. В подпунктах 3.6.4 и 3.6.5 пункта 3.6, пунктах 3.7, 3.10, подпунктах 4.13.2, 4.13.3, 4.13.4 и 4.13.6 пункта 4.13, подпункте 4.14.3 пункта 4.14, пунктах 4.17, 6.8, подпунктах 6.11.3, 6.11.4 и 6.11.5 пункта 6.11, пункте 6.12 Порядка слова «(распоряжения руководителя аппарата администрации городского округа Тольятти)» исключить.

2.7. В пункте 4.14.2 Порядка слова «совместного совместно» заменить словами «совместного проживания».

2.8. Приложения № 1, № 3, № 4, № 5, № 6 и № 7 к Порядку после слов «(паспорта гражданина Российской Федерации)» дополнить словами «, копия страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования».

3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа



 С.А.Анташев